

Przygotowanie placówki na nowy rok szkolny 2024/2025

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Olesznej

Na rok szkolny 2024/2025 do szkoły zapisanych jest 138 uczniów z klas I-VIII oraz 17 dzieci do oddziału przedszkolnego z miejscowości należących do obwodu szkoły tj. Oleszna, Młynica, Słupice, w tym 30 uczniów spoza obwodu tj. Uliczno, Jaźwina, Kuchary, Stoszów, Janczowice, Sienice. Do szkoły zapisany jest jeden uczeń z Ukrainy -klasa IV.

Zatrudnionych będzie 24 nauczycieli oraz 6 pracowników niepedagogicznych (4 pracowników obsługi i 2 pracowników administracji). Wszyscy nauczyciele i pracownicy posiadają kwalifikacje odpowiednie do zajmowanego stanowiska. W związku z uczęszczaniem do klasy II dwóch uczniów z orzeczeniami (autyzm, w tym z zespołem Aspergera) przydzielony został nauczyciel współorganizujący kształcenie. Do klasy IV uczęszcza uczeń z niepełnosprawnością ruchową do którego również przydzielony jest nauczyciel współorganizujący kształcenie. Dla wszystkich uczniów z orzeczeniami i opiniami zaplanowane zostały zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne, rewalidacyjne, korekcyjno-kompensacyjne, jak i logopedyczne. Z końcem sierpnia jedna nauczycielka przechodzi na emeryturę. Z uwagi na złożenie przez 3 nauczycieli wniosków o urlop dla poratowania zdrowia, przygotowany jest aneks do arkusza organizacyjnego szkoły.

Szkoła zapewnia rodzicom możliwość skorzystania odpłatnie z ciepłego posiłku dla dzieci oraz we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łagiewnikach realizowane jest dożywianie dzieci z rodzin najuboższych. Również we współpracy z Ośrodkiem Zdrowia w Łagiewnikach podpisane jest porozumienie na podstawie którego pielęgniarka jest do dyspozycji w szkole dwa razy w tygodniu.

Aby przygotować placówkę do nowego roku szkolnego dokonano kontroli obiektów pod kątem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z pomieszczeń (BHP). Dokonano zamówienia podręczników dla uczniów. Dokonano przeglądu budynku szkoły (budowlany, instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania -pieca na olej opałowy). Rada Rodziców wybrała Towarzystwo Ubezpieczeniowe dla dzieci. Z powodu nawałnicy deszczu w sierpniu, zalaniu uległo kilka pomieszczeń. W związku z tym złożono odpowiednią dokumentację do Towarzystwa Ubezpieczeniowego UNIQA w celu uzyskania odszkodowania.

Barbara Dorużyńska

dyrektor szkoły